
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Transformatieopgave Jeugd   Volgnummer:   

  Dienst/afdeling:  SMM 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 mei 2017; 

gelet op het advies van de commissie Sociaal Bestuurlijk van 8 juni 2017; 

 

besluit: 

- Kennis te nemen van het plan van aanpak transformatie jeugdhulp.  

- Hiervoor budget aan te wenden in 2017 (€2.092.685) en 2018 (€1.692.832). De extra kosten 

autonome ontwikkelingen 2017 (€992.836) en 2018 (€ 727.357) te dekken uit bestaande 

middelen en de lasten transformatieopgave “opbouw, ombouw en afbouw” regionaal en 

lokaal voor €1 miljoen te dekken uit de gereserveerde middelen bij de jaarrekening 2016 en 

het daarna resterende bedrag ad € 1.065.000 extra onttrekken uit de algemene reserve.  

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 6 juli 2017. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


